JARRA DE VIDRO COM TAMPA (CATMAT 219957) 

Jarra com alça de vidro e tampa de plástico, capacidade mínima 
de 1,1 litro.  

Marcas de Referência: Cisper, Class Home ou similar 

90 unidades 

4. ESTIMATIVA DE CUSTO 

4.1. Estima-se um custo total da aquisição da ordem de R$ 39.568,40 (trinta e nove mil, 
quinhentos e sessenta e oito reais, quarenta centavos), conforme planilha anexa aos autos 
(doc. SEI nº 0780605), elaborada com base nos preços médios obtidos em pesquisa no 
mercado local, nacional e rede mundial de computadores – Internet. 

5. PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS